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STIROMATIC 2200

Modello: 6257/01
Codice: 00S625701AR0
EAN: 8003705104310
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Sistema stirante ultracompatto dalle linee sinuose, pratico da utilizzare e facile da riporre ovunque, anche
in spazi ridotti. Grazie alla piastra in alluminio che scivola perfettamente su tutti i tessuti e alla funzione
vapore continuo, Stiromatic stira perfettamente anche in verticale. Inoltre, gli speciali gommini
antiscivolo posti sulla base appoggiaferro conferiscono maggiore stabilita e assetto al ferro quando non ¢
in azione.

Specifiche prodotto

Potenza totale 2000 watt
Caldaia acciaio INOX 500cc
Ferro professionale con manico in sughero v

Piastra in alluminio 4
Pulsante unico di accensione caldaia/ferro v
Pressione caldaia 3Bar
Quantita vapore fino a 80g/min
Funzione vapore continuo 4

Spia controllo termostato v

Spia pronto vapore v

Spia fine acqua v
Stiratura verticale per capi appesi 4
Marchi di conformita CE
Lunghezza prodotto 30.00 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

20.00 cm
28.00 cm
322 Kg
440 Kg
9.42 Kg
2
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752

1632
1882
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