



## **STIROMATIC 2200**

**Modello:** 6257/01

**Codice:** 00S625701AR0 **EAN:** 8003705104310

Sistema stirante ultracompatto dalle linee sinuose, pratico da utilizzare e facile da riporre ovunque, anche in spazi ridotti. Grazie alla piastra in alluminio che scivola perfettamente su tutti i tessuti e alla funzione vapore continuo, Stiromatic stira perfettamente anche in verticale. Inoltre, gli speciali gommini antiscivolo posti sulla base appoggiaferro conferiscono maggiore stabilità e assetto al ferro quando non è in azione.

Specifiche prodotto	
Potenza totale	2000 watt
Caldaia acciaio INOX	500cc
Ferro professionale con manico in sughero	<b>✓</b>
Piastra in alluminio	<b>✓</b>
Pulsante unico di accensione caldaia/ferro	<b>✓</b>
Pressione caldaia	3Bar
Quantità vapore	fino a 80g/min
Funzione vapore continuo	<b>✓</b>
Spia controllo termostato	<b>✓</b>
Spia pronto vapore	<b>✓</b>
Spia fine acqua	<b>✓</b>
Stiratura verticale per capi appesi	<b>✓</b>
Marchi di conformità	CE
Lunghezza prodotto	30.00 cm



## **De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Larghezza prodotto	20.00 cm
Altezza prodotto	28.00 cm
Peso prodotto	3.22 Kg
Peso scatola	4.40 Kg
Peso master	9.42 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	42
Pezzi container 20	752
Pezzi container 40	1632
Pezzi container 40H	1882